

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1300
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.884
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0805 5095 5800 0110 5500 1000 0028 8411 5706 9952

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240261639039 - 30/08/2024 10:22:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9027405549

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.509.558/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

30/08/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.582,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.582,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13631	CANUDO TRADICIONAL 5MM VERMELHO STRAWPLAST C/100	39173229	0/400	5102	UN	1,0000	4,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15088	PEN DRIVE SCANDISK 32G	85235190	0/400	5102	UN	2,0000	48,6000	97,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13651	ROLO PAPEL ALUMINIO C/ 45X7,5 TERMICA	76072000	0/400	5102	UN	1,0000	7,5000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15081	JARRA GRADUADA C/ TAMPAS PLASUTIL GD 4 LTS 309	39241000	0/400	5102	UN	2,0000	38,9000	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
151	FITA DUREX COLORIDA 12X10	39191010	0/400	5102	UN	5,0000	1,8000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
461	CARRINHO PLASTICO BASICO	95030099	0/400	5102	UN	4,0000	36,0000	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11954	BOLA DE BORRACHA	95066200	0/400	5102	UN	4,0000	6,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15834	MICO ONDAS DE BRINQUEDO TATETI REF 346	95030099	0/400	5102	UN	1,0000	120,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14567	BABY PEIA - SOLAPA MARAL 4155	95030039	0/400	5102	UN	1,0000	61,9000	61,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14567	BABY PEIA - SOLAPA MARAL 4155	95030039	0/400	5102	UN	1,0000	61,9000	61,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15833	KIT DE FERRAMENTAS INFANTIL PEQ.	95030099	0/400	5102	UN	1,0000	52,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6495	BRINQUEDO KIT ANIMAIS	95030099	0/400	5102	UN	1,0000	66,6000	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15832	KIT DE FERRAMENTAS COMPLETA PLASTICO GDE	95030099	0/400	5102	UN	1,0000	86,0000	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15836	MOTO DE PLASTICO WINDFIRE	95030097	0/400	5102	UN	2,0000	34,9000	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15835	BLOCO BABY EM ESPUMA 4 PECAS CIABRINK	95030050	0/400	5102	UN	2,0000	64,0000	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15020	BONECA PRINCESA PEQ.	95030022	0/400	5102	UN	4,0000	25,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15022	BONECA MIKETINHAS ENCANTADAS	95030022	0/400	5102	UN	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14450	LIL CUTESIES TRENZINHO	95030022	0/400	5102	UN	1,0000	99,9000	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
462	CARRINHO DIDATICO KIDS	95030099	0/400	5102	UN	1,0000	50,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14689	CONJUNTO FACAS DE MESA 6 PCS PRATIKA SIMONAGGIO PRE	82119100	0/400	5102	UN	1,0000	22,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14785	FACA KNIFE REF 1200 CABO DE MADEIRA	70133700	0/400	5102	UN	1,0000	40,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11905	ASSADEIRA NADIR R.6822 4LTS	70134900	0/400	5102	UN	1,0000	61,0000	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14467	ASSADEIRA OVAL MARINEX MED. C/ TAMPAS	70134900	0/400	5102	UN	1,0000	72,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14467	ASSADEIRA OVAL MARINEX MED. C/ TAMPAS	70134900	0/400	5102	UN	1,0000	72,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15009	CARRINHO PLASTICOS DIVERSOS	95030097	0/400	5102	UN	3,0000	15,0000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5011	LIVRO DE BANHO - AMIGUINHOS DA FAZENDA	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5012	LIVRO DE BANHO PJMASKS CORES EM ACAO	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12615	LIVRO DE BANHO - MASHA E O URSO	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15436	LIVRO DE BANHO A FAZENDA DO ZENON	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12614	LIVRO DE BANHO AMIGUINHOS DO MAR	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12614	LIVRO DE BANHO AMIGUINHOS DO MAR	49019900	0/400	5102	UN	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14470	POTE QUADRADO MARINEX C/ TAMPAS 2 LT	39249000	0/400	5102	UN	5,0000	50,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14368	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMPAS 25602 ARQPLAST	39249000	0/400	5102	UN	3,0000	90,0000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1300
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.884
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0805 5095 5800 0110 5500 1000 0028 8411 5706 9952

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240261639039 - 30/08/2024 10:22:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9027405549

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.509.558/0001-10

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
14369	CESTO ORGANIZADOR RATTAN 50 LT C/ TAMPA AZUL CLARO	39249000	0/400	5102	UN	1,0000	90,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15837	M-BRICKS MARAL 31 PECAS	95030060	0/400	5102	UN	4,0000	48,9000	195,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00